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25 sierpnia 2020

Obradowali radni Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego

Prezentacja projektu Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+ oraz
przekazanie tego dokumentu przez przewodniczącego Sejmiku Andrzeja Prusia i
marszałka Andrzeja Bętkowskiego młodym radnym i zaproszenie ich do współpracy
przy konsultacji projektu – 25 sierpnia w Filharmonii Świętokrzyskiej odbyła się II
sesja Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego II kadencji.

– Zachęcam młodych radnych do aktywnego włączenia się w dyskusję nad projektem nowej
strategii, bowiem to właśnie młode pokolenie będzie w znacznym stopniu beneficjentem
zawartych w tym dokumencie zapisów – mówił przewodniczący Sejmiku Andrzej Pruś. –
Wypracowane i przyjęte założenia w strategii będą warunkować dalsze kierunki rozwoju
regionu. Dlatego tak ważne jest, aby ostateczny kształt tego dokumentu był efektem
wspólnie wypracowanych opinii, uwag i pomysłów zgłaszanych przez różne środowiska –
dodał.
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Projekt Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+ przedstawił Jacek Sułek,
dyrektor Departamentu Inwestycji i Rozwoju Urzędu Marszałkowskiego. Marszałek Andrzej
Bętkowski podkreślił, że obrady Młodzieżowego Sejmiku zbiegły się z ukraińskim świętem
państwowym. – Dzisiejsza, Wasza druga sesja wypada w 29. rocznicę niepodległości
Ukrainy. Stąd obecność Konsula Generalnego Ukrainy w Krakowie, która znacznie podnosi
rangę dzisiejszego spotkania – mówił marszałek Andrzej Bętkowski.

Konsul Generalny Ukrainy w Krakowie Wiaczesław Wojnarowskyj powiedział, że bardzo
miłym gestem jest przypominanie narodowego święta Ukrainy. – To szczególne miesiące dla
Ukrainy ze względu na wydarzenia historyczne. Bardzo dziękuję za to dzisiejsze spotkanie z
Państwem i zachęcam, abyście docenili doświadczenie starszych kolegów, z którymi
wspólnie budujemy naszą współpracę – mówił Wiaczesław Wojnarowskyj, Konsul
Generalny Ukrainy w Krakowie.

Radni przyjęli uchwałę dotyczą utworzenia komisji problemowych. – W wyniku dyskusji oraz
konsultacji postanowiliśmy, że w obecnej kadencji Młodzieżowego Sejmiku funkcjonować
będzie 9 komisji problemowych: Współpracy Zagranicznej, Przedsiębiorczości, Edukacji,
Ochrony Środowiska, Promocji, Aktywizacji Młodzieży, Kultury i Sportu, do spraw Pracy nad
Strategią Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030, Komisja Przygotowawcza, w skład
której będzie wchodziło prezydium sejmiku oraz przewodniczący pozostałych komisji –
mówiła Katarzyna Wojdan, wiceprzewodnicząca Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego.

Radni podjęli także uchwały w sprawie udzielenia rekomendacji projektów uchwał Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia Świętokrzyskiego Programu
Stypendialnego oraz Programu Wspierania Edukacji Wybitnie Uzdolnionych Uczniów
Talenty Świętokrzyskie. Zapoznali się również z pracami związanymi z organizacją Konkursu
wiedzy o Ziemi Świętokrzyskiej.
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